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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 54

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ISLE� 147 350 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 87006/969. ISLE (87170) - Avenue des 
Ecoles, maison mitoyenneté simple à rénover - 
Sous-sol complet (garage, chaufferie, cellier) - 1er : 
palier desservant cuisine (9,58m2), séjour de 19m2 
sur loggia, 3 chambres avec placards (10,46m2 
; 9,04m2 ; 12,33m2), salle de bains, WC, grenier 
dessus. Double vitrage partout (2017), chaudière 
fioul - cour fermée devant et jardin sur l'arrière. 
Logement à consommation énergétique excessive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 72

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE PALAIS SUR VIENNE� 173 225 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 225 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 87006/965. PALAIS SUR VIENNE (87410) 
- Proche centre, rue Clémenceau, maison indé-
pendante (1970) - bon état - élevée sur sous-sol 
complet avec garage + partie aménagée en ate-
lier, cuisine d'été/buanderie - Rez-de-chaussée 
de 88m2 : entrée, séjour/salon traversant de 
30m2, cuisine aménagée, 3 chambres dont 2 
avec placards, salle d'eau, WC - double vitrage + 
volets roulants électriques, chaudière gaz 2018, 
bon état général. Terrain clos autour avec pota-
ger - Logement à consommation énergétique 
excessive qui sera libre au 1er juillet 2022.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 53

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE PALAIS SUR VIENNE
295 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/874. 15mn du centre-ville de 
LIMOGES, Pavillon d'excellente construction, 
de 2005, 185m2, vaste pièce de vie avec cuisine 
ouverte, pièce de vie avec cuisine us, 4ch, 3sdb. 
Double garage. Jardin de 1211m2. Vue dégagée. 
Coup de coeur garanti !!!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 12

SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 188 750 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/943. LIMOGES (87) - Tout proche du 
centre de Landouge, maison indépendante (1984). 
Sous-sol complet avec cuisine/buanderie, cellier 
- rdc 84m2 environ : entrée, séjour traversant de 
31,67m2 av cheminée, donnant sur terrasse + belle 
vue sur Limoges, cuis simple 12,62m2, couloir des-
servant sdb complète, WC, 2 chambres 10,63 et 
11,46m2, placard de 2,22m2 entre les 2 ch, grenier 
dessus - Menuiserie récente (fenêtres porte d'en-
trée, de gge et portail), électricité à sécuriser, chauf-
fage électrique + cheminée. Terrain clos de 628m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 224 975 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 975 € 

soit 4,64 % charge acquéreur

Réf. 87006/951. PUY LAS RODAS - LIMOGES - 
PUY LAS RODAS- QUARTIER OUEST-Maison 
d'habitation comprenant : - RDC : Entrée, dres-
sing, WC, buanderie/chaufferie, sdb, chambre, 2 
gges, une cuisine d'été av accès sd'eau + WC. - 
1er étage : palier, cuisine, séjour traversant, 3 ch, 
cabinet de toilettes. Jardin de 440 m2. Chauffage 
au fioul. Travaux à prévoir. Potentiel : résidence 
principale ou aménagement d'appartements.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 107

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 250 850 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/928. LIMOGES-LA BREGERE- Une 
maison d'habitation indépendante de 1975 de 
116m2 sur 2 niveaux : - rdc : entrée, cave, ch 13m2, 
gge 32m2, chaufferie/buanderie 15m2, cuis 13m2. - 
1er étage : sal/sàm 32m2 av balcon, cuis, 3 ch11,78 
; 11,67 et 14,65m2 chacune, sd'eau, wc. Terrain 
de 273 m2. Travaux récents réalisés : dble vitrage, 
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